UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 16  tháng  6   năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh chuyển đến Sở Lao động-Thương binh và Xã hội các Đơn đề ngày

03/6/2020 của tập thể Ban Liên lạc Đ6 huyện Bình Sơn liên quan đến việc đề

nghị hưởng chế độ chính sách đối với người có công cách mạng.

Đề nghị Sở Lao động-Thương binh và Xã hội nghiên cứu nội dung các

đơn nêu trên; phối hợp với UBND huyện Bình Sơn và các cơ quan có liên

quan giải quyết theo thẩm quyền; trả lời cho công dân, báo cáo UBND tỉnh

kết quả./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện Bình Sơn;

- Bà Nguyễn Thị Tương (thôn Nam Bình 2,

 xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc281.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-16T09:43:46+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-17T08:48:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-17T08:48:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature